
 GRUPO “A” 
Spar Gran Canaria 
Luther King 
Villa de Tegueste 
Gran Canaria Claret 

 GRUPO “B” 
Da Canio Santa Cruz 
Virgen del Mar 
Canterbury School 
Nuryana 

GRUPO “C” 
Ariagona 
Dominicas La Palma 
Librería la Pizarra BSB 
Realejos 

GRUPO “D” 
Skoda Telde 
Doguen 
Toscones Corralejo 
Progesdatos Magec Tías 

Spar Gran Canaria 
Villa de Tegueste 
Da Canio Santa Cruz
Canterbury School 
Librería la Pizarra BSB 
Ariagona 
Skoda Telde 
Toscones Corralejo 

 Villa de Tegueste 
Gran Canaria Claret 
Canterbury School 
Nuryana 
Librería la Pizarra BSB 
Realejos 
Toscones Corralejo 
Progesdatos Magec Tías 

Gran Canaria Claret 
Luther King 
Nuryana 
Virgen del Mar 
Dominicas La Palma 
Realejos 
Doguen 
Progesdatos Magec Tías 

Spar Gran Canaria 
Luther King 
Da Canio Santa Cruz 
Virgen del Mar 
Ariagona 
Dominicas La Palma 
Skoda Telde 
Doguen 

 Spar Gran Canaria 
Villa de Tegueste 
Da Canio Santa Cruz
Canterbury School 
Librería la Pizarra BSB 
Ariagona 
Toscones Corralejo 
Skoda Telde 

 Luther King 
Gran Canaria Claret 
Virgen del Mar 
Nuryana 
Realejos 
Dominicas La Palma 
Doguen 
Progesdatos Magec Tías 

Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 
P. Municipal Santa Lucía 1 
P. Municipal Santa Lucía 2 
Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 
P. Municipal Santa Lucía 1 
P. Municipal Santa Lucía 2 

P. Municipal Santa Lucía 1 
P. Municipal Santa Lucía 2 
Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 
P. Municipal Santa Lucía 1 
P. Municipal Santa Lucía 2 
Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 

P. Municipal Santa Lucía 1 
P. Municipal Santa Lucía 2 
Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 
P. Municipal Santa Lucía 1 
P. Municipal Santa Lucía 2 
Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 

Jueves tarde 1 de junio de 2023 

Viernes tarde 2 de junio de 2023 

Viernes mañana 2 de junio de 2023 
10.30
10.30
10.30
10.30
12.30
12.30
12.30
12.30 

17.15
17.15
17.15
17.15
19.15
19.15
19.15
19.15 

17:00
17:00
17:00
17:00
19:00
19:00
19:00
19:00 

CALENDARIO MINIBASKET FEMENINO PABLO CASADO 

M I N I B A S K E T  F E M E N I N OM I N I B A S K E T  F E M E N I N O

CAMPEONATO
DE CANARIAS
CAMPEONATO
DE CANARIAS



1º
2º
3º
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
9º 
10º 
11º 
12º 
13º 
14º 
15º
16º 

CLASIFICACIÓN
FINAL 

Pab. Mun. Santa Lucía 2
Pab. Mun. Santa Lucía 2
Pab. Mun. Santa Lucía 1
Pab. Mun. Santa Lucía 1 

Sábado tarde 3 de junio de 2023 

17.00
19.00
17.00
19.00 

Partido 9
Partido 10
Partido 11
Partido 12 

Perdedor partido 2 (5º al 8º)
Perdedor partido 1 (5º al 8º)
Ganador partido 1 (semifinal)
Ganador partido 2 (semifinal) 

Perdedor partido 3 (5º al 8º)
Perdedor partido 4 (5º al 8º)
Ganador partido 4 (semifinal)
Ganador partido 3 (semifinal) 

 Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 
Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 
P. Municipal Santa Lucía 2 
P. Municipal Santa Lucía 1 
P. Municipal Santa Lucía 2 
P. Municipal Santa Lucía 1 

15º-16º
13º-14º
11º-12º
9º-10º
7º - 8º
5º - 6º
3º - 4º
FINAL 

Perdedor partido 7

Ganador partido 7

Perdedor partido 5

Ganador partido 5

Perdedor partido 9

Ganador partido 9

Perdedor partido 11

Ganador partido 11 

Perdedor partido 8

Ganador partido 8

Perdedor partido 6

Ganador partido 6

Perdedor partido 10

Ganador partido 10

Perdedor partido 12

Ganador partido 12 

Domingo 4 de junio de 2023 

09.00
09.00
11.00
11.00
09.00
09.00
11.00
12.00 

Sábado mañana 3 de junio de 2023 

P. Municipal Santa Lucía 1 
P. Municipal Santa Lucía 2 
Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 
P. Municipal Santa Lucía 1 
P. Municipal Santa Lucía 2 
Pabellón La Unión 1 
Pabellón La Unión 2 

10.00
10.00
10.00
10.00
12.00
12.00
12.00
12.00 

Partido 1
Partido 2
Partido 3
Partido 4
Partido 5
Partido 6
Partido 7
Partido 8 

1º Grupo A (cuartos de final)
1º Grupo B (cuartos de final)
2º Grupo A (cuartos de final)
2º Grupo B (cuartos de final)
4º Grupo A (9º al 12º) 
4º Grupo B (9º al 12º) 
3º Grupo C (13º al 16º) 
3º Grupo D (13º al 16º) 

1º Grupo C
1º Grupo D
3º Grupo B
3º Grupo A
2º Grupo C
2º Grupo D
4º Grupo D
4º Grupo C 

M I N I B A S K E T  F E M E N I N OM I N I B A S K E T  F E M E N I N O

CAMPEONATO
DE CANARIAS
CAMPEONATO
DE CANARIAS


